
60 METROS LISOS BENJAMIN (FINAL)

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION REUNION FAM VELOCIDAD Y VALLAS
NUMERO 25/2011
FECHA 18/12/2010
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 11:00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN
1ª Serie

1 GALINDO MATEOS JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 10.30
2 EGUIGUREN FERNANDEZ AITOR 2002 67/041 EAT MAJADAHONDA 10.55
3 MARTIN GONZALEZ DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 10.60
4 HERRERO BRAVO LORENZO 2003 AT COLLADO VILLALBA 11.54
5 PUEBLA SAN MIGUEL ALVARO 2003 74/047 ATLETISMO MORALZARZAL 11.58
6 AMERE KESRI HALIMAN 2003 AT COLLADO VILLALBA 11.60

2ª Serie

1 SANZ PASCUAL JAVIER 2002 67/046 EAT MAJADAHONDA 10.47
2 MARCOS FERNANDEZ JORGE 2002 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 11.28
3 MONTAÑES VIDAL MIGUEL 2003 EAT MAJADAHONDA 11.36
4 RINCON MUÑOZ ALEJANDRO 2003 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 11.94
5 MARTIN HERRERO MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 11.96

60 METROS LISOS BENJAMIN (FINAL)    

1 GALINDO MATEOS JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 10.21
2 SANZ PASCUAL JAVIER 2002 67/046 EAT MAJADAHONDA 10.55
3 EGUIGUREN FERNANDEZ AITOR 2002 67/041 EAT MAJADAHONDA 10.63
4 MARTIN GONZALEZ DANIEL 2002 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 10.76
5 HERRERO BRAVO LORENZO 2003 AT COLLADO VILLALBA 11.44
6 MARCOS FERNANDEZ JORGE 2002 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 11.61
7 MONTAÑES VIDAL MIGUEL 2003 EAT MAJADAHONDA 11.73

60 METROS LISOS ALEVIN
1ª Serie

1 LYUVOMIROV ILCHEV VALENTN 2001 26/040 AT COLLADO VILLALBA 9.09
2 SIERRA GARCIA ALONSO 2000 26/023 AT COLLADO VILLALBA 9.35
3 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 9.59
4 PERALTA ALBA FERNANDO 2000 26/021 AT COLLADO VILLALBA 10.29
5 ALONSO PIMENTA RAUL FELIPE 2000 26/020 AT COLLADO VILLALBA 10.31
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1 RODRIGUEZ ESTUPRICEN 1999 67/016 EAT MAJADAHONDA 10.09

2ª Serie

1 IGLESIAS MARTIN JUAN 2000 67/060 EAT MAJADAHONDA 9.63
2 GARCIA LUCAS ION 2000 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 9.94
3 DE LA FUENTE RUIZ MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 10.30
4 MONTES TOJEIRO MARIO 2000 67/052 EAT MAJADAHONDA 10.34
5 CORDOBA CRESPO ALVARO 2000 67/062 EAT MAJADAHONDA 11.13

60 METROS LISOS ALEVIN (FINAL)

1 PERALTA ALBA FERNANDO 2000 26/021 AT COLLADO VILLALBA 9.14
2 SIERRA GARCIA ALONSO 2000 26/023 AT COLLADO VILLALBA 9.39
3 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/038 ATLETISMO MORALZARZAL 9.54
4 IGLESIAS MARTIN JUAN 2000 67/060 EAT MAJADAHONDA 9.64
5 GARCIA LUCAS ION 2000 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 9.84
6 DE LA FUENTE RUIZ MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 10.22
7 LYUVOMIROV ILCHEV VALENTN 2001 26/040 AT COLLADO VILLALBA 10.39

60 METROS LISOS INFANTIL
1ª Serie

1 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 8.71
2 ROMERO GONZALEZ PABLO 1998 4/024 AD MARATHON 8.73
3 ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 9.12
4 BLAZQUEZ HERNANDEZ EDUARDO 1999 4/035 AD MARATHON 9.41
5 HERRERO BRAVO ALEJANDRO 1999 26/007 AT COLLADO VILLALBA 9.63
6 SANZ ALONSO JAIME 1999 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 10.18
7 IGLESIAS MARTIN CARLOS 1998 67/019 EAT MAJADAHONDA 10.50

2ª Serie

1 RODRIGUEZ ESTUPRICEN SEBASTIAN  SEBASTIAN 1999 67/016 EAT MAJADAHONDA 10.09
2 PEREZ LOMA MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 10.15
3 GOMEZ KELLY ADRIAN 1998 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 10.30

3ª Serie

1 GUTIERREZ CORRALES JOEL 1998 16/061 GREDOS SAN DIEGO 8.92
2 TAPIA REGUERO ERNESTO 1998 67/017 EAT MAJADAHONDA 9.35
3 TRIGUERO LOPEZ JAVIER 1998 16/021 GREDOS SAN DIEGO 9.49
4 FERNANDEZ RUIZ JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 9.80
5 RUANO MARTINEZ MARCOS 1998 49/018 CAP ALCOBENDAS 10.35
6 SANCHEZ LARIO RICARDO 1999 67/004 EAT MAJADAHONDA 10.44

60 METROS LISOS INFANTIL (FINAL)

1 ROMERO GONZALEZ PABLO 1998 4/024 AD MARATHON 8.52
2 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 8.53
3 GUTIERREZ CORRALES JOEL 1998 16/061 GREDOS SAN DIEGO 8.62
4 ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 8.94
5 TRIGUERO LOPEZ JAVIER 1998 16/021 GREDOS SAN DIEGO 9.16
6 TAPIA REGUERO ERNESTO 1998 67/017 EAT MAJADAHONDA 9.18
7 BLAZQUEZ HERNANDEZ EDUARDO 1999 4/035 AD MARATHON 9.34
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500 METROS LISOS INFANTIL

1 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 1.25.67
2 HERRERO BRAVO ALEJANDRO 1999 26/007 AT COLLADO VILLALBA 1.36.79
3 SANZ ALONSO JAIME 1999 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 1.41.93
4 BLAZQUEZ HERNANDEZ EDUARDO 1999 4/035 AD MARATHON 1.43.59
5 FERNANDEZ RUIZ JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 1.46.20
6 GARRIDO PEREZ ALVARO 1999 67/007 EAT MAJADAHONDA 1.47.87
7 IGLESIAS MARTIN CARLOS 1998 67/019 EAT MAJADAHONDA 1.57.01
8 PEREZ LOMA MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 1.58.00

60 METROS LISOS CADETE
1ª Serie 0.0

1 MARTIN CASTAÑO ALVARO 1996 668 UNION ATLETICA COSLADA 7.67
2 CORREA GOMEZ JULIAN 1996 586 POZUELO MADRID MAPOMA 7.77
3 LOPEZ RIVAS ADRIAN 1996 244 ATLETISMO MORALZARZAL 7.77
4 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 ATLETISMO ALCORCON 7.79
5 NAVARRO OREJON GONZALO 1997 331 CMA ARGANDA 8.22
6 GUTIERREZ MURILLO EDUARDO 1997 203 AA MORATALAZ 8.29
7 SEVILLANO ARRUEGO LUIS MANUEL 1996 2303 AA MORATALAZ 8.32

2ª Serie 0.0

1 SERRANO FUENTES JESUS 1997 242 ATLETISMO MORALZARZAL 8.39
2 LOPEZ ARELLANO ERISCSON 1997 3727 EAT MAJADAHONDA 8.54
3 PEREZ SPRATT ELIOT DENNIS 1997 241 ATLETISMO MORALZARZAL 8.63
4 MONTENEGRO ARROYO EDUARDO 1997 3966 RUNNING PINTO 8.72
5 SANTOS-MORA GONZALEZ JUAN JOSE 1996 216 AA MORATALAZ 8.91
6 DE LA FUENTE RUIZ OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 8.92

3ª Serie3  Serie +0.10.1

1 LOPEZ BARRERA DIEGO 1997 4021 AT COLLADO VILLALBA 8.39
2 GARCIA MORENO PABLO 1996 9236 AT COLLADO VILLALBA 8.84
3 MARTIN RUEDA SAMUEL 1997 342 CMA ARGANDA 9.08
4 NUÑEZ FUENTES IVAN 1996 AT COLLADO VILLALBA 9.11
5 CORRALES BARBERO MIGUEL 1996 AT COLLADO VILLALBA 9.12
6 LOPEZ REYES ALBERTO 1997 4015 AT COLLADO VILLALBA 9.96

4ª Serie +0.3

1 CUBINO CAMPO ALEJANDRO 1996 95 AD MARATHON 8.28
2 DELGADO FUENTES ALVARO 1996 351 CMA ARGANDA 8.65
3 DELGADO LUCIO JONATHAN 1997 577 CMA ARGANDA 9.20
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1 RODRIGUEZ GARCIA ADRIAN 1995 1927 AA 9.55

60 METROS LISOS CADETE (FINAL)
0.0

1 MARTIN CASTAÑO ALVARO 1996 668 UNION ATLETICA COSLADA 7.62
2 CORREA GOMEZ JULIAN 1996 586 POZUELO MADRID MAPOMA 7.71
3 LOPEZ RIVAS ADRIAN 1996 244 ATLETISMO MORALZARZAL 7.73
4 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 ATLETISMO ALCORCON 7.77
5 NAVARRO OREJON GONZALO 1997 331 CMA ARGANDA 8.03
6 CUBINO CAMPO ALEJANDRO 1996 95 AD MARATHON 8.10
7 GUTIERREZ MURILLO EDUARDO 1997 203 AA MORATALAZ 8.43

PESO CADETE (4 KG)

1 SANTOS-MORA GONZALEZ JUAN JOSE 1996 216 AA MORATALAZ 10.76
2 FERNANDEZ DELGADO MIGUEL 1996 9447 UNION ATLETICA COSLADA 8.67
3 DELGADO FUENTES ALVARO 1996 351 CMA ARGANDA 8.54
4 GRANADO MARTINEZ ANGEL 1997 326 CMA ARGANDA 8.15
5 DELGADO LUCIO JONATHAN 1997 577 CMA ARGANDA 7.16
6 MONTES TORRADO RAUL 1997 3994 UNION ATLETICA COSLADA 6.64
7 GOMEZ KELLY DANIEL 1997 3877 ATLETISMO MORALZARZAL 4.67

60 METROS VALLAS JUVENIL (0.914)
1ª Serie -0.4

1 RUBIO YANGUAS RAUL 1994 1420 AD SPRINT 8.94
2 DONES GORDILLO JAVIER 1995 8098 ATLETISMO MORALZARZAL 9.44
3 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 9.92
4 NUÑEZ FUENTES DAVID 1995 AT COLLADO VILLALBA 11.76

2ª Serie +1.4

1 RODRIGUEZ GARCIA-CARO ADRIAN CARO 1995 1927 AA MORATALAZ MORATALAZ 9.55
2 PRIETO SERRANO JAVIER 1995 8991 AD SPRINT 11.23
3 FUENTES GARCIA IVAN 1995 AT COLLADO VILLALBA 12.73
4 MANZANAS FERNANDEZ LUIS MIGUEL 1995 8593 AT ARROYOMOLINOS 12.74
5 LOPEZ CYS ALBERTO 1995 AT COLLADO VILLALBA 13.58

PESO JUVENIL (5 KG)

1 CAÑAMERO ACEITUNO RICARDO 1994 962 UNION ATLETICA COSLADA 11.69
2 CILLERUELO BELTRAN GERARDO 1994 4035 AT COLLADO VILLALBA 10.49
3 MATIAS MOTA DAVID 1994 2158 AT COLLADO VILLALBA 9.30
4 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 8.46
5 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 8.40
6 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON 6.42

60 METROS VALLAS JUNIOR (0.990)
+0.5

1 CAMINO RODRIGUEZ ALEJANDRO 1993 3025 AD MARATHON 9.48
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PESO JUNIOR (6 KG)

1 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 13.02
2 CASADO GONZALEZ JOSE 1992 3252 EAT MAJADAHONDA 9.36

60 METROS VALLAS ABSOLUTO (1.067)
0.0

1 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 SG PONTEVEDRA 8.30
2 FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 ATLETISMO ALCORCON 9.04
3 DE BENITO DIAZ ROBERTO 1991 959 A.D.A.S. 9.14

60 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie -0.4

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 7.12
2 ARENAS ALVAREZ GABRIEL 1985 1711 AD MARATHON 7.18
3 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 ATLETISMO ALCORCON 7.31
4 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 SG PONTEVEDRA 7.38
5 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 7.48
6 GARCIA MIGUEL IGNACIO 1992 803 ARDILLAS EL ESCORIAL 9.48

2ª Serie -0.5

1 GAVILAN ESPEJO CARLOS 1981 3002 ATLETISMO ALCORCON 7.38
2 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 CD COVIBAR 7.42
3 SANZ D'ORS JORGE 1993 1256 AD MARATHON 7.47
4 GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME 1993 2920 AD MARATHON 7.53
5 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 7.55
6 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 7.81

3ª Serie 0.0

1 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 ATLETISMO ALCORCON 7.42
2 CILLERUELO BELTRAN GERARDO 1994 4035 AT COLLADO VILLALBA 7.45
3 MONSALVE LOPEZ MIGUEL 1993 2942 AT COLMENAR VIEJO 7.51
4 PARIS DIAZ AUGUSTO 1973 2259 ATLETISMO ALCORCON 7.54
5 ORTIZ AGUADO DAVID JOSE 1993 1406 AD MARATHON 7.56
6 DONES GORDILLO JAVIER 1995 8098 ATLETISMO MORALZARZAL 7.78
7 MARTIN GALIANO DARIO 1978 246 SPARTAK GETAFE 8.12

4ª Serie +0.6

1 MENDEZ CABRERA ADRIAN 1995 2130 CAP ALCOBENDAS 7.52
2 RUBIO YANGUAS RAUL 1994 1420 AD SPRINT 7.54
3 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 ATLETISMO ALCORCON 7.71
4 MORALES CERVERA DANIEL 1991 3361 AA MORATALAZ 7.73
5 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ 7.85
6 DIAZ SEGUER ALFREDO 1988 1579 AA MOSTOLES 8.04
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1 PALACIO LOPEZ JAVIER 1994 584 ATLETISMO LEGANES 7.49

5ª Serie +0.5

1 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON 7.87
2 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON 7.88
3 ORTEGA VIANA DANIEL 1993 8307 UNION ATLETICA COSLADA 7.98
4 MARTIN FERNANDEZ JAVIER 1982 6693 UNION ATLETICA COSLADA 8.04
5 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 8.04
6 GARCIA BRAOJOS ALEJANDRO 1987 7678 UNION ATLETICA COSLADA 8.19
7 ARROYO SANCHEZ LUIS MIGUEL 1970 487 AD MARATHON 8.28

6ª Serie +0.7

1 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 8.06
2 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 8.09
3 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 8.13
4 SEGOVIA FERNANDEZ IVAN 1995 315 CMA ARGANDA 8.22
5 SANZ D'ORS HECTOR 1990 3372 AD MARATHON 8.35
6 COBO FERNANDEZ FERNANDO 1960 143 AT LYNZE PARLA 8.38
7 GAMARRA GAMARRA ROBERTO 1964 3590 AT COLLADO VILLALBA 9.11

7ª Serie +0.3

1 CARNEROS FERNANDEZ FERNANDO 1995 4174 UNION ATLETICA COSLADA 8.03
2 GARCIA GOMEZ JOSE ANTONIO 1966 3282 EAT MAJADAHONDA 8.26
3 NUÑEZ FUENTES DAVID 1995 AT COLLADO VILLALBA 8.34
4 PRIETO SERRANO JAVIER 1995 8991 AD SPRINT 8.46
5 GUZMAN ALPIZAR CESAR 1995 4002 UNION ATLETICA COSLADA 8.84

GOMEZ PORTELA ANTONIO 1992 748 EAT MAJADAHONDA DESC. ART. 162.6

8ª Serie 0.0

1 PALACIO LOPEZ JAVIER  1994 584 ATLETISMO LEGANES 7.49
2 SOLDEVILA LOPEZ DIEGO 1994 561 SUANZES SAN BLAS 7.72
3 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 7.88
4 CENARRO BORRAS IGNACIO 1993 679 GREDOS SAN DIEGO 8.36
5 BENITO SANCHEZ JUAN JOSE 1955 3536 EAT MAJADAHONDA 8.81

60 METROS LISOS ABSOLUTO (FINAL)
-0.2

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 7.07
2 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 ATLETISMO ALCORCON 7.28
3 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 CD COVIBAR 7.34
4 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 SG PONTEVEDRA 7.35
5 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 ATLETISMO ALCORCON 7.44

400 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie

1 SANZ ALEMAN JAVIER 1989 NA-13843 ARDOI 49.35
2 DORREGO BENEITEZ ALBERTO 1979 TO-3036 AD MARATHON 50.73
3 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 50.98
4 ERVITI RUBIA OLMO DANIEL 1989 1365 AD MARATHON 51.46
5 TIGANUS  MADALIN 1990 1735 AD MARATHON 51.46
6 CHIVATO SANZ AGUSTIN 1990 1193 SIMPLY-SCORPIO 71 51.76
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2ª Serie

1 MATIAS MOTA DAVID 1994 2158 AT COLLADO VILLALBA 52.53
2 GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON 52.84
3 OLIVARES SANTANA VICTOR 1971 GC-6016 PLAYAS JANDIA 53.96
4 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 171 ATLETISMO ALCORCON 54.18
5 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 54.42
6 SERRANO BRAVO RAFAEL 1982 480 HINACO MONZON 55.37

3ª Serie

1 MOROTE PLAZA DANIEL 1990 2965 AD MARATHON 55.21
2 GOMEZ PORTELA ANTONIO 1992 748 EAT MAJADAHONDA 55.85
3 DE LA CARIDAD LOPEZ DANIEL 1989 3259 HINACO MONZON 55.87
4 MARTIN GALIANO DARIO 1978 246 SPARTAK GETAFE 56.33
5 DE BENITO DIAZ ROBERTO 1991 959 A.D.A.S. 56.38
6 MIROL CLEMENT JOSEPH 1994 9426 POZUELO MADRID MAPOMA 56.45
7 JARAMILLO AGUADO CARLOS 1964 280 ATLETISMO ALCORCON 57.86

4ª Serie

1 SALCEDO CINTAS ALBERTO 1994 2202 AD MARATHON 54.37
2 MARTINEZ SIERRA RUBEN 1984 260 AD MARATHON 55.35
3 DIAZ SEGUER ALFREDO 1988 1579 AA MOSTOLES 1.00.22
4 PRIETO SERRANO JAVIER 1995 8991 AD SPRINT 1.05.08
5 BENITO SANCHEZ JUAN JOSE 1955 3536 EAT MAJADAHONDA 1.07.57

3000 METROS LISOS ABSOLUTO

1 SANCHEZ SANCHEZ PABLO 1984 702 GRUPO OASIS 10.26.74
2 CARO MARTIN DIEGO 1993 4033 AT COLLADO VILLALBA 10.45.89

LONGITUD ABSOLUTA

1 REDONDO ARROYO DANIEL 1989 1042 ATLETISMO ALCORCON -0.5 6.38
2 SOTOCA PINILLA PABLO 1992 1292 ATLETISMO ALCORCON 0.0 6.30
3 MARINOV IVANOV ROUMEN 1973 1559 ATLETISMO ALCORCON -1.1 6.09
4 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 CAP ALCOBENDAS 0.0 6.08
5 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ -0.3 6.06
6 MONTERO VIEIRA CISAR AUGUSTO 1992 462 SUANZES SAN BLAS 0.0 6.01
7 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON -1.3 5.79
8 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA -0.8 5.65
9 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON +1.6 5.58

10 HERNANDEZ GIMENEZ CARLOS 1993 8996 AD SPRINT -0.7 5.50
11 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA -1.3 5.31
12 SEGOVIA FERNANDEZ IVAN 1995 315 CMA ARGANDA -0.9 5.29
13 DIAZ MISAR JUAN 1993 1123 AD MARATHON -0.2 5.25
14 TORREGLOSA RUBIO LUIS CARLOS 1976 482 CANGURO AA -0.4 5.24
15 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON -1.2 5.07
16 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON -0.3 5.00
17 ARROYO SANCHEZ LUIS MIGUEL 1970 487 AD MARATHON 0.0 4.93
18 NAVARRO OREJON GONZALO 1997 331 CMA ARGANDA -0.8 4.84
19 CILLERUELO BELTRAN GERARDO 1994 4035 AT COLLADO VILLALBA -0.5 4.81
20 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA +0.8 4.71
21 DELGADO FUENTES ALVARO 1996 351 CMA ARGANDA 0.0 4.27
22 DELGADO LUCIO JONATHAN 1996 577 CMA ARGANDA 0.0 3.99
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PESO ABSOLUTO (7.260 KG)

1 MONTERO DE VICENTE JOSE LUIS 1981 1716 AD MARATHON 14.64
2 ALCAZAR LLANOS VICTOR 1981 2399 AD MARATHON 14.27
3 GARCIA CARRETERO ROBERTO 1974 1816 UNION ATLETICA COSLADA 10.88
4 SANZ D'ORS HECTOR 1990 3372 AD MARATHON 10.49

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION REUNION FAM VELOCIDAD Y VALLAS
NUMERO 25/2011
FECHA 18/12/2010
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 11:00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN
1ª Serie

1 TRINIDAD LEO PAULA 2002 26/034 AT COLLADO VILLALBA 10.56
2 FERNANDEZ RUIZ BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 10.64
3 ARROYO RAMIREZ MARTA 2002 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 11.00
4 HERRANZ UZQUIANO MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 11.14
5 SANZ ALONSO PAULA 2003 74/045 ATLETISMO MORALZARZAL 11.39
6 DE LA RUBIA FERNANDEZ NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 11.39

2ª Serie

1 JIMENEZ BROKOWSKI MARINA 2002 67/047 EAT MAJADAHONDA 10.94
2 LUMBRERAS GONZALEZ ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 11.22
3 ALONSO PEREZ LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 11.47
4 NAVARRO OVIEDO ALICIA 2003 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 11.92
5 GONZALEZ PEREZ ALICIA 2002 67/044 EAT MAJADAHONDA 12.52

60 METROS LISOS BENJAMIN (FINAL)

1 FERNANDEZ RUIZ BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 10.39
2 TRINIDAD LEO PAULA 2002 26/034 AT COLLADO VILLALBA 10.53
3 JIMENEZ BROKOWSKI MARINA 2002 67/047 EAT MAJADAHONDA 10.78
4 LUMBRERAS GONZALEZ ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 11.03
5 ARROYO RAMIREZ MARTA 2002 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 11.05
6 HERRANZ UZQUIANO MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 11.21
7 SANZ ALONSO PAULA 2003 74/045 ATLETISMO MORALZARZAL 11.52

60 METROS LISOS ALEVIN
1ª Serie

1 DIAS CARMELO CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 9.26
2 LOPEZ LARREY LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 9.38
3 MARTINEZ DE JAIME PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.73
4 MARTINEZ LEZON LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 9.79
5 FERNANDEZ DURAN PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 9.81
6 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 10.00
7 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA MARTA 2001 4/001 AD MARATHON 10.13
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1 MERINO PAULA 1999 16/020 GREDOS 9.78

2ª Serie

1 JIMENEZ BROKOWSKI MARTA 2000 67/051 EAT MAJADAHONDA 10.00
2 ALBALATE MARTINEZ LAURA 2001 74/040 ATLETISMO MORALZARZAL 10.27
3 HARDY ALEXANDRA 2000 20/003 CD AT DROMOS 10.63
4 ARROYO NAVARRETE LUCIA 2001 4/003 AD MARATHON 10.72
5 ARROYO NAVARRETE IRENE 2001 4/004 AD MARATHON 10.84
6 HERNANDEZ GOMEZ CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 11.16

60 METROS LISOS ALEVIN (FINAL)

1 DIAS CARMELO CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 9.18
2 LOPEZ LARREY LOURDES 2000 67/048 EAT MAJADAHONDA 9.26
3 MARTINEZ LEZON LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 9.58
4 MARTINEZ DE JAIME PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.83
5 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 9.84
6 FERNANDEZ DURAN PATRICIA 2000 4/006 AD MARATHON 9.85
7 JIMENEZ BROKOWSKI MARTA 2000 67/051 EAT MAJADAHONDA 10.01

60 METROS LISOS INFANTIL
1ª Serie

1 DE PAUL SECO ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 8.95
2 HERRANZ UZQUIANO LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 9.10
3 FRAGOSO PASERO MARINA 1998 67/021 EAT MAJADAHONDA 9.11
4 TELLO RODRIGO IRENE 1998 28/002 RUNNING PINTO 9.41
5 GONZALEZ GREGORIO ARANCHA 1998 16/009 GREDOS SAN DIEGO 9.51
6 ALBALATE MARTINEZ MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 10.75

2ª Serie

1 MERINO PEÑALVER PAULA PEÑALVER 1999 16/020 GREDOS SAN DIEGO SAN DIEGO 9.78
2 BARRERA MARTIN JULIA 1998 67/068 EAT MAJADAHONDA 9.89
3 DELGADO ALONSO ALICIA 1998 67/032 EAT MAJADAHONDA 9.94
4 GOMEZ ESCUDERO RAQUEL 1998 67/022 EAT MAJADAHONDA 10.28
5 VILLAVERDE BRAVO PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 10.33
6 MOLINA YEBES NURIA 1998 49/007 CAP ALCOBENDAS 11.49

3ª Serie

1 LOPEZ ARELLANO ESMERALDA 1998 67/024 EAT MAJADAHONDA 9.10
2 SANZ ALLONA LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 9.31
3 LOPEZ PEÑA ALBA 1998 16/008 GREDOS SAN DIEGO 9.71
4 HARDY REBECCA 1998 20/002 CD AT DROMOS 9.88
5 ZORRILLA GAVELA LUCIA 1998 67/020 EAT MAJADAHONDA 9.98
6 CORDOBA CRESPO ANA 1998 67/018 EAT MAJADAHONDA 11.25

4ª Serie

1 DE LA CRUZ ROLDAN VIRGINIA 1998 20/001 CD AT DROMOS 10.05
2 BARQUILLA FERNANDEZ IRENE 1999 26/002 AT COLLADO VILLALBA 11.39
3 PRIETO DE LA LASTRA CARMEN 1998 67/031 EAT MAJADAHONDA DESC. ART. 162.6
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4 NIETO DIAZ 1996 9168 GRUPO OASIS 12.56

60 METROS LISOS INFANTIL (FINAL)

1 DE PAUL SECO ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 8.84
2 LOPEZ ARELLANO ESMERALDA 1998 67/024 EAT MAJADAHONDA 9.05
3 FRAGOSO PASERO MARINA 1998 67/021 EAT MAJADAHONDA 9.10
4 HERRANZ UZQUIANO LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 9.15
5 SANZ ALLONA LUCIA 1998 49/013 CAP ALCOBENDAS 9.23
6 TELLO RODRIGO IRENE 1998 28/002 RUNNING PINTO 9.43
7 GONZALEZ GREGORIO ARANCHA 1998 16/009 GREDOS SAN DIEGO

500 METROS LISOS INFANTIL

1 MERINO PEÑALVER PAULA 1999 16/020 GREDOS SAN DIEGO 1.35.43
2 GARCIA FELIX MARIA 1998 67/026 EAT MAJADAHONDA 1.38.60
3 BARRERA MARTIN JULIA 1998 67/068 EAT MAJADAHONDA 1.40.75
4 DONADEU SANCHEZ AINA 1999 67/003 EAT MAJADAHONDA 1.41.52
5 ALAMO GARCIA ANA 1998 28/006 RUNNING PINTO 1.43.12
6 VILLAVERDE BRAVO PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 1.44.00
7 HERRANZ UZQUIANO LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 1.45.73
8 DE LA CRUZ ROLDAN VIRGINIA 1998 20/001 CD AT DROMOS 1.50.54
9 ALBALATE MARTINEZ MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 1.54.09

10 HARDY REBECCA 1998 20/002 CD AT DROMOS 1.57.10
11 BARQUILLA FERNANDEZ IRENE 1999 26/002 AT COLLADO VILLALBA 2.03.84
12 CORDOBA CRESPO ANA 1998 67/018 EAT MAJADAHONDA 2.07.58
13 DIAZ OTER SILVIA 1998 67/069 EAT MAJADAHONDA 2.08.89

60 METROS VALLAS CADETE (0.762)
1ª Serie +1.4

1 FERNANDEZ VALLE LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 10.16
2 HERNANDEZ GIMENEZ ALICIA 1996 8988 AD SPRINT 10.76
3 SAEZ CARMONA CRISTINA 1997 338 CMA ARGANDA 12.28
4 NIETO DIAZ MARIA  MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 12.56

2ª Serie +2.8

1 ROMASANTA NUÑEZ MARIA 1997 4133 AD SPRINT 10.71
2 SANCHEZ GUERRA CARMEN 1997 868 AT ARROYOMOLINOS 11.09
3 PEREZ ALONSO CASTRILLO PALOMA 1997 610 GREDOS SAN DIEGO 12.03
4 ERRADI MESRAR NURIA NAJOUA 1996 4222 AD SPRINT 12.12

60 METROS LISOS CADETE
1ª Serie +1.8

1 FERNANDEZ VALLE LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 8.26
2 BRAOJOS MOLERO DE AVILA CHEYENNE 1996 TO-4161 SAN ILDEFONSO 8.26
3 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 8.36
4 SAEZ CARMONA CRISTINA 1997 338 CMA ARGANDA 8.65
5 MORUECO CESPEDES ELISA 1997 653 POZUELO MADRID MAPOMA 8.84
6 HIGUERA FERREZ PALOMA 1997 201 AA MORATALAZ 8.99
7 REGALON NIETO CRISTINA 1997 699 GREDOS SAN DIEGO 9.21

2ª Serie +1.7

1 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 8.93
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2 NIETO DIAZ MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 9.21
3 SANTOS GONZALEZ-ALEDO ALICIA 1997 4018 AT COLLADO VILLALBA 9.28
4 BLAZQUEZ HERNANDEZ LAURA 1996 9055 AD MARATHON 9.30
5 CORDON MARTIN LAURA 1997 240 ATLETISMO MORALZARZAL 9.46

VILLORA MIRALLES CELIA 1997 3879 ATLETISMO MORALZARZAL DESC. ART. 162.6
BELLOSO MUÑOZ ANDREA 1996 238 ATLETISMO MORALZARZAL DESC. ART. 162.6

3ª Serie +0.8

1 FERNANDEZ COLLADO MARIA 1996 4148 AD SPRINT 8.79
2 CARRION RUBIO MARTA 1996 166 AD SPRINT 8.79
3 MERINO GUERRERO NURIA 1997 4030 AT COLLADO VILLALBA 8.91
4 ESTEVE TIRADO SANDRA 1996 4024 AT COLLADO VILLALBA 9.02
5 SIRVIENTE ALONSO SARA 1996 9235 AT COLLADO VILLALBA 9.05
6 PEREZ ALONSO CASTRILLO PALOMA 1997 610 GREDOS SAN DIEGO 9.47

4ª Serie -0.3

1 MORA SANCHEZ ALEJANDRA 1996 EAT MAJADAHONDA 8.54
2 FERNANDEZ DOMINGUEZ ISABEL 1996 9 EAT MAJADAHONDA 8.71
3 ROMASANTA NUÑEZ MARIA 1997 4133 AD SPRINT 8.88
4 HERNANDEZ GIMENEZ ALICIA 1996 8988 AD SPRINT 9.02
5 MULAS ZELENSKAYA OLGA MARIA 1997 3736 EAT MAJADAHONDA 9.23
6 GIL OLAIZ MARTA 1997 3734 EAT MAJADAHONDA 9.62

5ª Serie -0.9

1 ROSELL TORRES GLORIEL 1996 746 EAT MAJADAHONDA 9.07
2 TROITIÑO JIMENO CLARA 1997 3740 EAT MAJADAHONDA 9.24
3 BERMUDEZ FEITO ALICIA 1997 264 AD MARATHON 9.82
4 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 9.93

60 METROS LISOS CADETE (FINAL)
0.0

1 BRAOJOS MOLERO DE AVILA CHEYENNE 1996 TO-4161 SAN ILDEFONSO 8.28
2 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 8.29
3 FERNANDEZ VALLE LUCIA 1997 681 GREDOS SAN DIEGO 8.36
4 MORA SANCHEZ ALEJANDRA 1996 EAT MAJADAHONDA 8.48
5 SAEZ CARMONA CRISTINA 1997 338 CMA ARGANDA 8.64
6 FERNANDEZ COLLADO MARIA 1996 4148 AD SPRINT 8.77
7 FERNANDEZ DOMINGUEZ ISABEL 1996 9 EAT MAJADAHONDA 8.79

PESO CADETE (3 KG)

1 ERRADI MESRAR NURIA NAJOUA 1996 4222 AD SPRINT 8.76
2 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 8.04
3 SANZ D´ORS ISABEL 1997 269 AD MARATHON 7.43
4 BLAZQUEZ HERNANDEZ LAURA 1996 9055 AD MARATHON 6.58
5 NIETO DIAZ MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 6.53
6 DE DIOS OLIVER SILVIA 1996 9237 AT COLLADO VILLALBA 5.77
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PESO VETERANO (3 KG)

1 LIRAS GARCIA DE SALAZAR MARIA TERESA 1949 2054 AT LYNZE PARLA 7.48

60 METROS VALLAS JUVENIL (0.762)
+2.1

1 ARREAGA ALMEIDA LISSETTE 1994 3109 AD MARATHON 10.38
2 LOPEZ CASTILLO LUCIA 1994 8999 AD SPRINT 10.83
3 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 11.03

60 METROS VALLAS ABSOLUTO (0.84)
0.0

1 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 10.18
2 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 3982 UNION ATLETICA COSLADA 10.72
3 DE LA IGLESIA ROSADO ELISABETH 1993 3027 AD MARATHON 11.59

60 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie +0.5

1 MENSAH LOZANO MARGARITA 1992 943 PUERTO DE ALICANTE 8.18
2 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 8.23
3 BENITO FABRA ANA 1994 232 AD MARATHON 8.33
4 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 161 AD SPRINT 8.42
5 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 SUANZES SAN BLAS 8.45
6 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 8.65
7 PEREZ ALONSO-CASTRILLO MARIA 1993 607 GREDOS SAN DIEGO 8.91

2ª Serie +0.1

1 RUBIO LOZANO PATRICIA 1991 3360 AA MORATALAZ 8.71
2 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 3982 UNION ATLETICA COSLADA 8.80
3 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 8.82
4 DE LA IGLESIA ROSADO ELISABETH 1993 3027 AD MARATHON 9.14
5 OBISPO DE JESUS LAINE 1995 EAT MAJADAHONDA 9.50
6 HIGHTOWER MCHARRIS COURTENEY ANN 1965 3394 AT COLMENAR VIEJO 9.53
7 ERNST ALCAIRE CLARISA 1968 2336 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.66

3ª Serie -0.5

1 PULPON ZUMEL NURIA 1994 608 GREDOS SAN DIEGO 8.81
2 BARROETA GARCIA ARANCHA 1968 105 EAT MAJADAHONDA 8.82
3 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 9.08
4 JOVE GELABERT CRISTINA 1994 8997 AD SPRINT 9.28
5 LOPEZ CASTILLO LUCIA 1994 8999 AD SPRINT 9.57
6 BEAMONTE FERNANDEZ MARIA 1983 2679 SUANZES SAN BLAS 9.67

60 METROS LISOS ABSOLUTO (FINAL)
+1.6

1 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 8.11
2 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 161 AD SPRINT 8.19
3 BENITO FABRA ANA 1994 232 AD MARATHON 8.36
4 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 SUANZES SAN BLAS 8.37
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400 METROS LISOS ABSOLUTO

1 PRIEGO RUIZ MARIA VICTORIA 1982 1387 AD MARATHON 59.47
2 CASAL GARCIA CATUXA 1989 GA-19705 AD MARATHON 1.03.03
3 DIEZ CAÑETE PALOMA 1993 1769 PLAYAS DE CASTELLON 1.05.79
4 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 1.09.00
5 ARREAGA ALMEIDA LISSETTE 1994 3109 AD MARATHON 1.14.93

LONGITUD ABSOLUTA

1 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 0.0 4.91
2 MONTERO CUESTA SARA 1989 345 AD MARATHON -1.0 4.76
3 JOVE GELABERT CRISTINA 1994 8997 AD SPRINT -0.7 4.56
4 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON -0.8 4.52
5 PULPON ZUMEL NURIA 1994 608 GREDOS SAN DIEGO -0.9 4.42
6 MOTA SANCHEZ ALEJANDRA 1996 747 EAT MAJADAHONDA -1.7 4.40
7 PEREZ ALONSO-CASTRILLO MARIA 1993 607 GREDOS SAN DIEGO -0.8 4.36
8 LOPEZ CASTILLO LUCIA 1994 8999 AD SPRINT -1.2 4.09
9 SANZ GARCIA AMPARO 1993 3545 EAT MAJADAHONDA -1.2 3.96

10 HIGHTOWER MCHARRIS COURTENEY ANN 1965 3394 AT COLMENAR VIEJO -0.1 3.80
11 ERNST ALCAIRE CLARISA 1968 2336 ARDILLAS EL ESCORIAL -0.9 3.20

PESO ABSOLUTO (4 KG)

1 SANZ GARCIA AMPARO 1993 3545 EAT MAJADAHONDA 9.21
2 ATOCHERO VILLAHERMOSA ANA MARIA 1985 1479 GREDOS SAN DIEGO 9.16
3 GARCIA GARCIA BLANCA 1993 174 AA MOSTOLES 8.61
4 PRIETO RUBIO AFRICA 1994 3022 CMA ARGANDA 7.97
5 ERNST ALCAIRE CLARISA 1968 2336 ARDILLAS EL ESCORIAL 7.10
6 HIGHTOWER MCHARRIS COURTENEY ANN 1965 3394 AT COLMENAR VIEJO 6.73
7 DE LA IGLESIA ROSADO ELISABETH 1993 3027 AD MARATHON 5.50

AUSENCIAS SIN JUSTIFICACION (ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES)

APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA PRUEBA RECARGO

VAZQUEZ MARTINEZ JAVIER GU-1003 400 ML 2,50 €
CASTRO AVELINO JEAN CARLOS GU-1073 400 ML 2,50 €
PLANAS ESCUDERO JAVIER MA-5501 60 ML 2,50 €
PLANAS ESCUDERO JAVIER MA-5501 400 ML 2,50 €

LOS ATLETAS ANTERIORMENTE RELACIONADOS NO PODRAN PARTICIPAR EN NINGUNA PRUEBA CONTROLADA POR LA 
FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID HASTA QUE NO HAYAN SATISFECHO DICHOS RESCARGOS (CIRCULAR 48/2010).

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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